

NOVÉ DATOVÉ ROZVODY – SOUPIS MATERIÁLU

Soupis materiálu	Ks, m	Cena bez DPH za ks/m	Cena v Kč celkem bez DPH	Cena v Kč celkem včetně DPH
Kabely FTP kat. 6	2745	9 Kč	24 705 Kč	29 893 Kč
Datová zásuvka 2x RJ45 včetně krabice	37	168 Kč	6 216 Kč	7 521 Kč
Patchpanel neosazený	4	383 Kč	1 532 Kč	1 854 Kč
Keystone kat. 6	148	61 Kč	9 028 Kč	10 924 Kč
Lišty elektroinstalační 40 x 40	175	55 Kč	9 625 Kč	11 646 Kč
Ostatní drobný instalační materiál	1	3000 Kč	3 000 Kč	3 630 Kč

Montáž, doprava	hod., km	Cena bez DPH za hod.,km	Cena v Kč celkem bez DPH	Cena v Kč celkem včetně DPH
Montáž	320	300 Kč	96 000 Kč	116 160 Kč
Doprava	1	10 000 Kč	10 000 Kč	12 100 Kč